


ADDENDUM NO. 2

DATE: October 6, 2017

TO: All Potential Proposers 

FROM: Julie Smith Maxwell, Procurement Specialist

SUBJECT: Addendum No. 2 – Access to Workers Compensation Preferred Provider Organization

BIDS TO BE OPENED: October 11, 2017, at 11:00:00 a.m. Eastern Time

This addendum is being published to respond to questions asked by a potential proposer regarding the above-referenced Request for Proposals. This addendum becomes a part of the Contract Document and modifies the original specifications as noted.

Question 1: Does the City of Knoxville and KAT operate under the Bureau of Workers' Comp in Tennessee or have they opted out in favor of an "On-The-Job Injury (OJI)" Program?

Response: The City of Knoxville and KAT operate under the Bureau of Workers' Comp in Tennessee. We have not opted out.

Question 2: If the City is part of the Bureau of WC's program, do we need to supply any information or pricing to maintain compliance with e-billing and e-payments proposed under Rule 0800-02-26 that goes into effect 1/1/2018?

Response: Please supply any advice, information, or pricing to assist the City in maintaining compliance with e-billing and e-payments proposed under Rule 0800-02-26 that goes into effect 1/1/2018.

END OF ADDENDUM NO. 2